dólar de los Estados Unidos de América, cada una; 

+ GINA CRESPO BAQUERIZO, propietaria de setecientas cincuenta (750) 
acciones ordinarias y nominativas, liberadas e indivisibles, de un dólar de 
los Estados Unidos de América, cada una y, 

+ CARLOS EDUARDO VITERI GRIJALVA, propietario de un mil quinientas 
(1.500) acciones ordinarias y nominativas, liberadas e indivisibles, de un 
dólar de los Estados Unidos de América, cada una. 

Todas las acciones están pagadas en su totalidad y dan derecho a voto en 
proporción al valor pagado. 

Preside la Junta, la señora Gina Crespo Baquerizo de Viteri, en su calidad de